

obracím se na Vás ve věci dotazu podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádám Vás o poskytnutí následujících informací:

1. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara.
2. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara.
3. Informaci, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou písemností s Petrem Vojnarem ve výše uvedené věci.
4. Informaci o počtu obyvatel Vaší obce k 31. 12. 2018.

Rovněž jsem Vás zdvořile chtěl požádat, zda požadované zvládnete poskytnout do 16. 1. 2019, neboť požadované informace jsou potřeba k jednání nařizenému na 17. 1. 2019.

Požadované informace prosím poskytněte na e-mail, ze kterého je podání učiněno, tedy [redacted]. Uvedená e-mailová adresa je uzpůsobena pro příjem podání v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a je vyhrazena pro příjem podání od orgánů státní správy.

Děkuji,

V Praze dne 3. 1. 2019,



MĚSTSKÝ ÚŘAD DAČICE

ÚTVAR TAJEMNÍKA

KRAJÍŘOVA 27, 380 13 DAČICE I

V Dačicích 14.01.2019

Odpověď na Váš dotaz ze dne 03.01.2019 přijatý pod č.j.: UTA/156/2019

K vašemu dotazu sděluji následující:

- 1/ Služeb jsme nikdy nevyužili
- 2/ Ani jsme o to neuvažovali
- 3/ Žádnou smlouvu nemáme
- 4/ Počet obyvatel Dačic k 31.12.2018 byl 7 331.

S pozdravem

Ing. Zdislav Páral
tajemník MěÚ Dačice

Digitálně podepsal Ing. Zdislav Páral
Datum: 15.01.2019 09:30:25 +01:00